
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2026 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.1.2026 z dnia 7 stycznia 2026 roku w sprawie zarządzenia 
wyborów Sołtysa Sołectwa Nożyczyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2025r. poz. 1153 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. uchylić Zarządzenie Wójta Gminy Jeziora Wielkie Nr 0050.1.2026 z dnia 7 stycznia 2026 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Nożyczyn. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5C13D6-FDF7-415A-876E-504DC45E4F31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 stycznia 2026r. wpłynęło pismo o rezygnacji członka rady sołeckiej w sołectwie Nożyczyn, w 

związku z powyższym wyznaczony będzie nowy termin wyborów sołtysa i członka rady sołeckiej w 

Sołectwie Nożyczyn. 

 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5C13D6-FDF7-415A-876E-504DC45E4F31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2026 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


